maior desconto, a fim de atender as demandas da Policlínica Regional de Saúde de Feira de 

Santana,  mantida pelo Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Feira de 

Santana – PORTAL DO SERTÃO. Vigência: 09/12/2019 até 09/12/2020. Valor: R$ 87.000,00 

(oitenta e sete mil reais), para o Lote I e percentual de desconto de 10.50% (dez virgula cinquenta 

por cento), referente ao Lote II.  Dotação Orçamentária: Órgão: 01 – Consórcio Público 

Interfederativo de Saúde; Unidade: 02.02 – Secretaria Operacional; Projeto Atividade: